M. Steven Langman ----- ---- ---- 0 0 0

Gabriel López Escobar 100 0 0,00% 100 0 0,00%

Sebastien Mazella di Bosco ----- ---- ---- 0 0 0

Piumoc Inversions, S.A.U.   9.922.469 0 8,81% 9.922.469 0 5,07%

Óscar Serra Duffo 0 0 0 0 0 0

Jose Manuel Vargas Gómez ----- ---- ---- 0 0 0

Total  12.171.816 12.218.122 21,66% 10.337.641 218.758 5,40%

6.2 Participaciones significativas en el capital social

La siguiente tabla muestra cuáles son las participaciones en el capital social de

Fluidra de los accionistas con participaciones significativas antes de la fecha

efectiva de la Fusión (pre-Fusión) y en la fecha de este Documento Equivalente

(post-Fusión) (y, por tanto, considerando la nueva cifra del capital social de Fluidra

tras la ampliación de capital para atender el canje de fusión) de conformidad con la

información que es conocida por Fluidra en la fecha de este Documento

Equivalente:

[1] Porcentajes redondeados a dos decimales
[2] Información correspondiente al cierre de la sesión bursátil del día 29 de junio de 2018.

Pre-Fusión Post-Fusión

Accionistas de Fluidra  Nº acciones  % Capital
[1]

 Nº acciones  %Capital
[1]

Accionistas Sindicados

Dispur, S.L. 1.834.175 1,63% 1.834.175 0,94%

Dispur Pool, S.L.U. 11.999.364 10,65% 11.999.364 6,13%

Boyser, S.L. 331.934 0,29% 331.934 0,17%

Boyser Pool, S.L.U. 9.573.471 8,50% 9.573.471 4,89%

Boyser Corporate Portfolio,

S.L.U.
6.000.000 5,33% 6.000.000 3,07%

Edrem, S.L. 5.631.443 5,00% 5.631.443 2,88%

Edrem Cartera, S.L.U. 9.573.471 8,50% 9.573.471 4,89%

Aniol, S.L. 1.516.709 1,35% 1.516.709 0,78%

Piumoc Inversions S.A.U. 9.922.469 8,81% 9.922.469 5,07%

Total Accionistas Sindicados 56.383.036 50,06% 56.383.036 28,82%

Rhône Capital L.L.C.

(indirectamente, a través de

Piscine Luxembourg Holdings

1)

0 0 83.000.000 42,43%

Otros accionistas (excluida la

autocartera)
54.582.999 48,46% 54.582.999 27,90%

Autocartera
[2]

 1.663.035 1,48% 1.663.035 0,85%

Total  112.629.070 100,00% 195.629.070 100,00%

En Sabadell (Barcelona), a 2 de julio de 2018

FLUIDRA, S.A.

__________________________

Eloy Planes Corts

Presidente ejecutivo